
UCHWAŁA NR XXXIX/337/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zadań i trybu działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.[1]) oraz § 16 w zw. z § 2 pkt 6 załącznika do uchwały Nr XXVI/226/21 Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 1155), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/256/02 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 24 kwietnia 2002 r. 
w sprawie zadań i trybu działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: E8D64757-D25A-4E33-8DE0-EAAF052C955B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T10:41:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




